	







Anexa nr. 23
la Documentația standard nr.115din 15.09.2021

	Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	Numărul procedurii de achiziție:  

	Denumirea procedurii de achiziție:
	Achiziție cu costuri mici « Achiziţionarea produselor de panificație (Pâine) pentru anul 2026                                                                     »



	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Cant.
	U/M
	Preţ unitar (f/TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma fără TVA
	Suma cu TVA
	Termen livrare
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	
	
	

	15811100-7
	Pâine din făină de grâu calitatea I
	12950
	kg
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]15811100-7
	Pâine din făină de secară
	   2464
	kg
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	





Numele, Prenumele: Punga Dumitru

     În calitate de: Director IMSP Spitalul Raional Ocnița          

     Ofertantul: _____________________________________________ 


  Adresa: _______________________________________________




